
ZARZĄDZENIE NR 274/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy do wydawania zarządzeń w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Stegna 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Upoważniam Pana Tomasza Gajewskiego pełniącego funkcję Z-cy Wójta Gminy Stegna do wydawania 
w imieniu Wójta Gminy Stegna zarządzeń w sprawie zmian w budżecie Gminy Stegna w trakcie nieobecności 
Wójta Gminy Stegna. 

§ 2.  

Niniejsze upoważnienie udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono w wyniku cofnięcia upoważnienia 
albo odwołania ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Stegna. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9304AA3-53BF-4254-AD84-F9EE62ADAD90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T09:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




